
入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災道　第２７号　大川毛・鵜戸線　道路災害復旧工事

都城市　高崎町江平

令和6年10月28日

令和6年3月22日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000288

1
代表取締役　今村　廣子

株式会社　今村工業 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,570,150 円

円15,045,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,678,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円12,324,462
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

12,281,477 1.0035

2
株式会社　カンナ工業

代表取締役　桐原　政弘

落札

12,336,500

3
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

辞退

4
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

5
有限会社　黒肱建設

代表取締役　黒肱　力

辞退

6
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

7
有限会社　大興建設

代表取締役　馬渡　耕一 13,100,000

8
有限会社　田ノ上建設

代表取締役　田ノ上　幸二

辞退

9
株式会社　田原組

代表取締役　田原　幸一

辞退

10
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

11
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

12
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

辞退

(落札率) 90.19 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

災道　第２７号　大川毛・鵜戸線　道路災害復旧工事

都城市　高崎町江平

令和6年10月28日

令和6年3月22日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5051000288

13
12,345,000代表取締役　平原　敬司

株式会社　平原産業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,570,150 円

円15,045,800（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,678,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円12,324,462
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

12,281,477 1.0035

14
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

15
有限会社　山﨑建設

代表取締役　山﨑　英樹

辞退

16
株式会社　山元組

代表取締役　山元　浩之

辞退

(落札率) 90.19 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ５第４７号　高城浄水場高圧区分開閉器及び高圧ケーブル更新工事

都城市　高城町大井手

令和7年3月14日

令和6年3月22日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5055000109

1
2,593,280代表取締役　三島　晃

いろは電気株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 2,805,000 円

円2,937,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,670,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,378,186
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,369,892 1.0035

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　園田　秀一 2,570,000

3
株式会社　木田電業

代表取締役　木田　弘信

落札

2,550,000

4
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

5
宮栄電気

代表者　宮治　克年 2,585,000

6
山田電業

代表者　児玉　五男 2,563,200

(落札率) 95.50 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ６第２号　小口径配水管布設工事（本庁管内Ｒ６‐１工区）

本庁管内水道事業給水区域

令和6年8月30日

令和6年3月22日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5055000110

1
代表取締役　上村　英治

株式会社　上村開発 辞退

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 19,580,000 円

円19,855,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円18,050,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円16,266,660
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

16,266,660 1.0000

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

辞退

3
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

4
都城管工事協同組合

代表理事　坂井　真由美

落札

17,800,000

(落札率) 98.61 ％


